
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про укладення мирової угоди між 
Броварською міською радою Броварського 
району Київської області та Товариством з 

обмеженою відповідальністю 
«Авангардцентр»

З метою врегулювання спору між Броварською міською радою Броварського 
району Київської області та Товариством з обмеженою відповідальністю 
«Авангардцентр», розглянувши лист Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Авангардцентр» від 14.11.2024 року № 095 (вх. № 7683/01/1.12.4-10 від 
20.11.2024р.), керуючись пунктом 43 частини першої статті 26, пунктом 16 
частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регламенту, 
депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової інформації, 
інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада Броварського 
району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Укласти мирову угоду між Броварською міською радою Броварського 
району Київської області та Товариством з обмеженою відповідальністю 
«Авангардцентр» (додається).

2. Доручити міському голові Ігорю САПОЖКУ підписати мирову угоду та 
подати її на затвердження до Господарського суду Київської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову Ігоря 
САПОЖКА.

Міський голова         Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 20.12.2024
№ 1915-84-08

.


